Type de
demande

DPMI

DIA

DIA

DIA

DPE-INSTALL

DPMI

DPMI

16/12/2024 09:53:13

Numéro Demande

Dépot

DP08405424F0473  09/12/2024 09/12/2024

DIA08405424F0333

DIA08405424F0334

DIA08405424F0335

DPE08405424F0004

DP08405424F0474 10/12/2024

DP08405424F0475

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

Complet

10/12/2024

Date limite

d'instruction du demandeur

09/01/2025

09/02/2025

09/02/2025

09/02/2025

09/05/2025

10/01/2025

11/01/2025

Dénomination

ZAPPULLA
Denis

Maitre Marie
VERE

Maitre Lauréne
CHASSON

Maitre Olivier
JEANJEAN

LA LIGNE
MEDIA LA
LIGNE MEDIA

O2TOIT SASU

LOPEZ
Bernard

Adresse
terrain

403A Avenue
Napoléon
Bonaparte

84800 Isle sur
la Sorgue

5 rue Michelet
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

11 rue Jean
Théophile
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

496 Avenue
Jean
Charmasson
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

1152Z. 1 La
Petite Marine
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

6, Lotissement
le Clos de
Villevieille

84800 L'ISLE

SUR LA
SORGUE

757 Chemin
des
Espélugues
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

16 DEC. 2024

Sf.
Propriétaire terr.
(m?)

COMMUNE DE L
ISLE SUR LA 1559

SORGUE
vOHAMED 192
COPROFI;IEISETAIRES 252
NATOALE 230
BUDS 4391

DERRIEN MICHEL 783

LOPEZ BERNARD 881

Sf.
créée

Liste des
parcelles

054000BT 1348,
054000BT 1348,
054000BT1634

054000CP1496

054000CP0442

054000CD0022

054000850424

054000CN0515

054000BY0177

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 09/12/2024 et le 13/12/2024

Nature des travaux

Reéhabilitation d'une
habitation, construction
d'une piscine et d'un
mur de cloture

Vente
OUNOUH/DZYUBA

Vente
MESTRE/REYNIER

Vente
MAURIZOT/BOENNEC

Nouvelle installation
panneau portatif
publicitaire

Pose en toiture de
panneaux solaires
photovoltaiques

Garage métallique
19.52m2

Décision DOC DAACT

1/3



DIA

DPMI

DP

DIA

DPMI

DPMI

PCMI

DCC-
PREEMPTION

DCC-

PREEMPTION

PCMI

AP-INSTALL

16/12/2024 09:53:13

DIA08405424F0336

DP08405424F0476

DP08405424F0477

DIA08405424F0337

DP08405424F0478

DP08405424F0479

PC08405424F0104

DCC08405424F0038

DCC08405424F0039

PC08405423F0084M01

AP08405424F0023

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

11/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

11/02/2025

12/01/2025

12/01/2025

12/02/2025

13/01/2025

13/01/2025

13/02/2025

13/05/2025

13/05/2025

13/02/2025

13/02/2025

Maitre Philippe
SoL

EDF
SOLUTIONS
SOLAIRES

gras charline

NUNEZ Doris

ALBIZU
MIKAEL

C.OA

MILHET ANAIS

Maitre
DALL'ASEN
Laury

LABULL
AQUATIC ISLE

PEYREMORTE
Eric

DURAND
Claude

40 Cours du
Portalet 84800
L'ISLE SUR
LA SORGUE

0065 impasse
DES
ESPELUGUES
84800 Isle sur
la Sorgue

0700 chemin
DES
GYPIERES
84800 Isle sur
la Sorgue

0008
lotissement
LES NEVONS
84800 Isle sur
la Sorgue

0012
lotissement
LES
ABRICOTIERS
84800 Isle sur
la Sorgue

0012 impasse
DE
CHINCHON
84800 isle sur
ta Sorgue

chemin de
cheval blanc
84800 Isle sur

la Sorgue

7 Avenue des

Quatre Otages

84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

291 route de
Carpentras
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

114 Chemin du
Petit Cancet
REBENAS
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

40 rue Carnot
84800 L'ISLE
SURLA
SORGUE

LES

COPROPRIETAIRES

GRAS CHARLINE
AUDREY

L ISLE AUX
BROCANTES

PELEGRIN JEAN
CLAUDE

LES

COPROPRIETAIRES

1386

1496

326

364

939

3580

1476

2860

5413

2440

=y

66

101.61

054000CP0017,
054000CP 1546

054000BY0297,
054000BY0301

054000AK0992

054000CE0560,
054000CE0564,
054000CE0502

054000AK0392

054000AL0761

054000AM1944,
054000AM 1951

054000CE0153

054000BV0255

054000C00044

054000CP1290,
054000CP1292,
054000CP1647

Vente L'EAU
VIVE/DELFOUR

PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

Construction d'une
piscine de 15m2

VENTE JAUNIN-
SCRIVE CE 0560-564-
502 ZONE UC

PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

CONSTRUCTION
MAISON
INDIVIDUELLE

Cession bail
commercial stand L'lsle
aux Brocantes

Cession bail
commercial centre de
remise en forme

Modifications
ouvertures en fagade,
des hauteurs, création

piscine 18m2,

modification couleur
initiale mensuiseries

Enseigne
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Déclaration préalable (DP)
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPM!)
Permis de construire de maison individuelle (PCMI)
Déclaration d'intention d'aliéner (DIA)
Déclaration de cession soumise & préemption
Autorisation préalable d'installation d'enseigne
Déclaration préalable de nouvelle installation publicité et préenseigne

Nombre total de dossier(s)

16/12/2024 09:53:13

0

0
0
0
0
0
0
0

o O o o o o

_ Nombre tacite |

0

o O O O o o o

O O O O o o
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